
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS MIND?N? K., MOL?T? R.
SAV., 124 A PLOTO

24 000 €  (193.55 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
124.00 a

Kaina: 24 000 € (193.55 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

NUO LIEPOS 1 d. ĮSIGALIOJUS NAUJAM ŪKININKO SODYBOS FORMAVIMO ĮSTATYMUI, ŠIAME SKLYPE STATYBA
VISTIEK BUS GALIMA, NES PROJEKTAS PATVIRTINTAS IKI 2023-07-01! TURIME APLINKOS MINISTERIJOS IŠAIŠKINIMĄ
DĖL STATYBOS LEIDIMŲ IŠDAVIMO.

Parduodamas 1,24 ha žemės ūkio paskirties sklypas su ūkininko sodybos projektu Mindūnų k., Mindūnų sen.,
Molėtų rajone. Sklypas yra lygaus reljefo, supamas upelio, miškų ir ežerų. Šalia ranka pasiekiamas Baltųjų Lakajų
ežeras (~350 m iki ežero), šalia Juodųjų Lakajų ežeras, Malkėsto, Ilmėdo, Stirnių ir Siesarčio ežerai. Sklypas puikiai
tinkamas poilsio sodybos statyboms arba ūkininko sodybai. Iki asfalto ~ 1 km.

BENDRA INFORMACIJA:
- Adresas: Stroliškių k., Mindūnų sen., Molėtų raj.;
- Plotas: 1,24 ha;
- Paskirtis: žemės ūkio;
iš jų:
- žemės ūkio naudmenų: 1,1505 ha;
- vandens tlekinių plotas: 0,0895 ha;
- Našumo balas: 18;
- Matavimų tipas: kadastriniai (2008)



Sklypo koordinatės:
55.225661, 25.606117

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS KREIPTIS į NT BROKERĮ MARIŲ SAMUOLĮ
_____________________
Tel. +370 649 21068
marius.samuolis@capitalrealty.com

Netinka objektas? Kreipkitės – rasiu alternatyvų.
PARDUODATE SKLYPĄ? Skambinkite – konsultuoju, nustatau Jūsų nekilnojamo turto objekto rinkos kainą.
Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt.
Kviečiame apsilankyti! Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 649 21068
Susisiekti el.paštu: marius.samuolis@capitalrealty.com




